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  Nyitva:  H-P: 9-17-ig, Szo.:9-12-ig

 

Dorog, Mária utcán, szemben a postával.
Zöldséges és a lángosos között.

 Tel.: 33/440-065 

http://facebook.com/butorbolt.nika

Bükkfa front, bútorlap korpusz
mérete: 242 x 333 cm

Tölgyfa front, bútorlap korpusz
mérete: 346 cm

Vanília-Natúr Nebraska bútorlapos konyha

gázteleszkópos, felnyíló ajtós felső elemek, 
mérete: 271 cm

Feste� MDF front, 
bútorlap korpusz
mérete: 241 x 150 cm

Cseresznye MDF fóliás front, bútorlap korpusz
mérete: 213 x 249 cm

699 000 Ft 699 000 Ft 

799 000 Ft 799 000 Ft 299 000 Ft 299 000 Ft 450 000 Ft 450 000 Ft 

450 000 Ft 450 000 Ft 

    Nyak- és fejfájás szűrés

    Szemüvegkészítés, javítás,

    Napszemüvegek forgalmazása,

    Szem- és látásvizsgálat,

    Gyermek szemvizsgálat,

    Színtévesztés korrekció,

    Kontaktlencse illesztés,

    TB vénybeváltás,

    Kontaktlencse és ápolószer értékesítés,

    Szemnyomás mérés,

    Orr-fül gégészet-hallásvizsgálat,

    Hallókészülék TB térítéssel 

Er Op�kaEr Op�ka

      Nyitva tartás H-P : 9-17, szo: 9-12
    Cím: Esztergom, Vörösmarty utca 6.
   +36-33-413-108, er-op�ka@vnet.hu
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Cserére kínálok, Esztergom Béke-
téren 2 szoba, erkélyes, klímás, 
felújított 1 emeleti lakást. Csere kis 
felújított kertes házra 
értékegyeztetéssel (80-100 nm) 
garázzsal, kis kerttel Esztergom, 
Dorog, Tát-kertváros környékén. 
Tel.: +36-30/5796-387.

Keresünk készpénzes vevőink 
részére eladó házakat, lakásokat, 
telkeket, ingatlanokat. 
Tel.: +36-20/489-7290.

Esztergom belvárosi, bútorozott 
garzon, 1 személy részére kiadó. 
Tel.: +36-30/443-4109.

Esztergomban albérlet kiadó. 
Tel.: +36-30/743-0077.

Gondozónői munkát keresek, 
szakképesítéssel és + 
házimunkában is segítek. 
Tel.: +36-20/428-3771.

Esztergomban és Esztergom-
Kertvárosban fa behordási illetve 
házkörüli munkát keresek 
(megbízható fiatalember vagyok). 
Tel.: +36-20/442-1304.

Kőművest és festőt felveszek. 
Tel.: +36-70/941-7152.

Esztergomban / Aranyhegyen-Irinyi 
u. / lévő  68 nm es ingatlanom heti 
1 nap 6-8  órában BEJÁRÓNŐRE 
lenne szükségem. Jelentkezni a 
+36-30/210-44-68 as számon lehet.

Könyvelőt keresek fő, ill. 
mellékfoglalkozásban. Heti 2 nap 
fix, többi home office. Önálló 
munkavégzés RLB-n Jelentkezni 
lehet: icashkft@gmail.com

Esztergom-Kertvárosi munkahelyre 
tapasztalt asztalost keresünk 
leszabási munkákra. Műszaki rajz 
ismerete előnyt jelent. Korszerű 
gépek, jó csapat! Várjuk 
önéletrajzodat. 
Tel:. +36-20/916-74-94, 
oneletrajz@okotechhome.hu

Cégünk betanított segédmunkást 
keres dorogi hulladékégető 
területére. F+K Bt. Jelentkezés: 
Fleckenstein Roland +36-20/490-
66-33, önéletrajzát e-mailen várjuk 
fkbt@gmail.com

Keresek heti 2 alkalomra, precíz 
munkát végző hölgyet családi ház 
takarítására (40-50 éves korig). 
Tel.: +36-30/070-6449.

Esztergomi Tesconál lévő lángosos 
büfébe, heti 3-4 napa kolléganőt 
keresünk. Tel.: +36-20/7766-452.

Eladó Opel Astra sport, fullos, 1.5, 
turbó, benzines, 200 LE, 2013-as 
évjáratú, 1,5 év műszakival.
Ár: megegyezés szerint. 
Tel.: +36-20/9113-275.

Eladók: 28-as férfi kerékpár, 2-3-5-
10 literes, befont demizsonok, 30-
35-65 literes boroshordók, 2-3-5-
10-20-50-65 literes műanyag 
edények. Esztergom-Kertváros, 
Kolozsvári u. 4. Érdeklődni 
délutáni, esti órákban.
Tel.: +36-20/34-30-759.

Szobanövények, jó állapotú sző-
nyegek, dísztárgyak, bőrtáskák, 
télikabátok, szőrmegallérok, bizsu-
ékszerek és egyebek eladók. 
Megtekinthetők: Szerda-péntek 8-
13 óráig, Esztergom, Petőfi utca 
75. Tel.: +36-30/306-3229.

Gyűjteményembe vásárolnék 
padlásról, pincéből előkerült régi 
üvegeket, szódás-likőrös-sörös-
patikai stb. Tel.: +36-30/266-0062.

ELADÁS

INGATLAN

KÍNÁLALBÉRLET

JÁRMŰ

EGYÉB

KERESÁLLÁS

KÍNÁLÁLLÁS

Esztergomban	lévő	könyvelő	irodánkba	
könyvelőt	keresünk.	

Nyugdíjasok	jelentkezését	is	várjuk!
Elvárás:	

legalább	közgazdasági	szakközépiskolai	végzettség,	vagy	

számviteli	ügyintézői	képesítés.

Önéletrajzokat	a	konyvelunk.kft@gmail.com	e-mail	címre	várjuk.

hirdetes@fortunainform.hu
+36-30/400-30-20
+36-30/99-67-453

Közétkeztetéssel foglakozó cégünk 
ESZTERGOMI és DOROGI 

bővülő csapatába keresünk új munkatársakat 

SZAKÁCS, 
FŐZŐKONYHAI KISEGÍTŐ és 

TÁLALÓKONYHAI KISEGÍTŐ 
munkakörökbe.

Ha szívesen lennél a csapatunk tagja, 
várjuk jelentkezésed az 

elelmezes@hungast.hu e-mail címre, valamint 
telefonon is érdeklődhetsz a 
+36 30 464 2867-es számon.

VÉTEL

mailto:hirdetes@fortunainform.hu
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Operátor-végellenőr
Targoncavezető
Minőségellenőr

Amit ezért biztosítunk számodra:
• Alapbér + jelenlé� bónusz
• Cafetéria
• Minőségi bónusz
• Bejárás támogatás
   (tömegközlekedés - céges busz vagy autó)
Munkavégzés helye: Dorog

Jelentkezni az alábbi elérhetőségeken lehetséges:
toborzas@insertus-hr.hu

06205584770,  06203617531

A Lábatlani Vasbetonipari Zrt.
munkatársakat keres

Főbb feladatok:

- Mechanikus javítások, hibaelhárítások elvégzése a 

  biztonságtechnikai előírások figyelembe vételével

- Meghibásodott mechanikus alkatrészek cseréje

- Gépek, berendezések állapotának folyamatos ellenőrzése

- Terv szerinti megelőző karbantartások elvégzése

 Elvárások:

- Pneumatikai, hidraulikai rendszerek ismerete

- Többműszakos munkarend vállalása

- Hegesztési ismeretek és gyakorlat

Munkavégzés helye: Lábatlan

 Amit kínálunk:

- Versenyképes jövedelem

- Béren kívüli juttatások

- Cafeteria

Jelentkezés Fényképes önéletrajzzal az alábbiak szerint
e-mail címre elküldve: hr@railone.hu, vagy 

személyesen a gyár HR osztályán 
2541. Lábatlan, Rákóczi út 1.

MECHANIKUS KARBANTARTÓ
munkakörbe

PÁLYAKEZDŐK JELENTKEZÉSÉT IS VÁRJUK!
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Telephelyek - Kertek
 karbantartása

Favágás - Fűnyírás - FűkaszálásÁgdarálás
Ágaprítás
Bozótírtás

06-30/863 63 47

PAPLANSZERVIZ, TOLLTISZTÍTÁS

Elhasznált ágyneműjéből a tollat, pelyhet
korszerű német technológiával kitisztítva

és új pehelybiztos anginba töltve
gyönyörű PAPLANT, PÁRNÁT varrunk.

Tel.: (33)444-952, TÁT.

Esztergom és környékén 
Rövid határidő, korrekt ár, megbízható, gyors.

Utólagos páramentesítést is vállalok.
Tel.: 06-70/316-1767.

REDŐNY/SZÚNYOGHÁLÓ 
JAVÍTÁS/KÉSZÍTÉS!

SZOLGÁLTATÁS

EGYÉB

Festő munkát és 
lakatos munkát vállalunk!

Gyors és precíz kivitelezés!
Tel.: Kis Róbert 06-70/364-3705

Gépi forgácsolást vállalok

      
+36 70 502 7987

A
A

 5
8
3
9
5
9
9

TŰZIFA
Tölgy hasítva 

 (ömlesztve)27.500 Ft/m3
A mennyiség a kocsi platóján lemérhető és

 ellenőrizhető!
1 m3=1 m x 1 m x 1 m

.SZABÓ ZOLTÁN FORESTER KFT.

Tel.: 06-20/9331-945 Fortuna Nyomda
Tatabánya, Tavaszmező u. 10.  +36-30/99-67-453Tatabánya, Tavaszmező u. 10.  +36-30/99-67-453Tatabánya, Tavaszmező u. 10.  +36-30/99-67-453Tatabánya, Tavaszmező u. 10.  +36-30/99-67-453

Fortuna Nyomda

Facebook: 
Huszkó József e.v.
06-30/6414-368

Hidegburkolást  vállalok 
korrekt áron!

Referenciák: www.huszko.hu

TŰZIFA  AKCIÓ!
mxmxm3 25.000 Ft/m3

Tel.: 06-20/9286-392
06-30/938-5541

A
A
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Szolfézs és zongora 
oktatást vállalok! 

(Dorogon)

06-20/238-5112

A német tulajdonú Aerzen Hungária Kft. esztergomi
 telephelyére keres egyedi gépek gyártásához, 

lakatos / csőszerelő / összeszerelő
munkatársat, Esztergom környéki lakóhellyel.

Elvárások: 
- Min. műszaki szakmunkás végzettség (szerkezeti-, 
  karosszéria-, géplakatos, csőszerelő, autószerelő stb.)
- Műszaki beállítottság
- Önálló és csapatmunka
Előnyök: 
- Targonca, darukezelői végzettség
- Technikusi végzettség
Amit kínálunk: 
- 13 havi bér 
  (eredménytől függően 14. havi prémium)
- Hosszútávú munkalehetőség
- Egy műszakos munkarend
- Cafeteria, munkába járás támogatás

  
 
  A több, mint 40 éve működő, magyar tulajdonú

 
OPUS CÉGCSOPORT 

 
NŐI ÉS FÉRFI 

 
MUNKATÁRSAT KERES 

TAKARÍTÓI / HÉTVÉGI ALKALMI

 BETANÍTOTT MUNKAKÖRBE
 (munkavégzés helyszíne Esztergom)

  Igényes, precíz munkavégzés

 
Megbízhatóság

 
AMIT KÍNÁLUNK:

 
Munkaruha biztosítása

 

Utazás biztosítása céges buszjára�al

 

Kiemelt bérezés

 

Napi egyszeri meleg étkezés

 

kellemes munkahelyi légkör

 
 
 

Amennyiben hirdetésünk felkelte�e érdeklődését, várjuk 
jelentkezését az alábbi telefonszámon: 

+36 30/342-35-25 hé�őtől péntekig 8:00-16:30-ig! vagy a 

TAKARÍTÓI MUNKAERŐ ESZTERGOM Facebook oldalon!

mailto:hirdetes@fortunainform.hu
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2500	Esztergom,	Telegdy	Csanád	u.	16.
06-30/881-57-85,	www.aatherm.hu
Nyitvatartás:	H-P:	7-16,	Szo:	7-11-ig

mailto:plastimat.hr@grupoantolin.com
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250 ml
2.200 Ft/l

550 Ft

290 Ft
20 db/cs

Senzate
nedves törlő

Női 
tusfürdő

670 Ft
250 ml
2.680 Ft/l

Dettol szappan

Florena krém

100 ml
2.900 Ft/l

290 FtCappuccino

100 g
2.900 Ft/kg

299 Ft

Filteres tea

34 g
11.735 Ft/kg

399 Ft
Balogh 
tészta

1000 g

749 Ft

Axe Aftershave

100 ml
11.990 Ft/l

1.199 Ft

Ajax felmosó

1 l 
690 Ft

Omnia kávé
100 g
2.900 Ft/kg

299 Ft

250 g
3.996 Ft/kg

999 FtBalaton szelet

400 g
1.497 Ft/kg

599 Ft

Globus
konzerv

33 g
4.212 Ft/kg

139 Ft

Tibi táblás csoki

100 g
2.990 Ft/kg

299 Ft

Mokate XXL

170 g
6.294 Ft/kg

1.090 Ft

Negro

79 g
3.500 Ft/kg

259 Ft

Száraz 
élesztő

100 g
2.990 Ft/kg

299 Ft

Chio 
Chips

60 g
6.313 Ft/kg

379 Ft

MIKULÁS CSOMAG

799 Ft
100 g

7.990 Ft/kg

MIKULÁS CSOKI

299 Ft
60 g

4.893 Ft/kgMosógatószer

480 ml
1.229 Ft/l

590 Ft
Papírzsebkendő

350 Ft
100 db

Kiemelt ajánlatunk!

Rengeteg termékünk

1-et fizet 2-őt vihet!

Keresd 

üzletünkben!
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